
U C H W A Ł A   Nr XXX/284/08

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 19 września 2008 r.

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej z budżetu gminy 
w 2008 roku

     Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „i” i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz § 11 
uchwały Nr XIX/141/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 14 grudnia 2007 r. w  
sprawie budżetu gminy na rok 2008  –  Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, 
co następuje:
 
     §  1.   Postanawia  się  udzielić  pożyczkę   długoterminową  z  budżetu  Gminy  dla 
Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Bystrzycy Kłodzkiej w wysokości 87 500 zł.

     § 2.  Pożyczka zostaje udzielona na okres 2 lat.
           
     § 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

    §  4.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  na  tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
   Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 
   Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218.



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym kompetencją rady gminy jest decyzja
o udzieleniu pożyczki  długoterminowej.
     Projekt złożony przez gminną instytucję kultury – MGOK został zatwierdzony do    
dofinansowania.
     Zgodnie z decyzją Euroregionalnego Komitetu Sterującego z dnia 3 września br. 
projekt  Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Bystrzycy  Kłodzkiej  nr 
PL.3.22/3.3.02/08.00219  „Muzyczne  spotkania  sąsiadów”  został  zatwierdzony  do 
dofinansowania  z  Funduszu  Mikroprojektów  w  Euroregionie  Glacensis  w  ramach 
Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej RCZ - RP 2007-2013.
Wartość projektu: 29.816 euro = 102.865 zł
w tym:
- dofinansowanie z EFRR: 25.343,6 euro = 87.435 zł
- udział MGOK: 4.472,4 euro = 15.430 zł
W związku z uzyskaniem dofinansowania z EFRR dopiero po realizacji  i  rozliczeniu 
projektu,  istnieje  potrzeba  wsparcia  MGOK  -  do  czasu  otrzymania  ww.  środków, 
pożyczką z budżetu gminy.


